
   

1 
 

                                          

CZECH CHALLENGE TOUR 2024 

9. června 2024, Loučná nad Desnou, Kociánov 

 

Propozice akce CZECH CHALLENGE TOUR 2024 

Druh akce: Silniční horská časovka – „JESENICKÁ PRAVDA“ 

Pořadatel: Conceptum Sport Logistic s.r.o. 

 

Termín konání: Neděle 9.června 2024 

Místo a čas startu:  

12:00 hod., Budova Lesy ČR a.s., Loučná nad Desnou - Kociánov  

Pořadí startu jednotlivých závodníků bude určeno při registraci na: 

 www.czechchallengetour.cz 

Závodníci startují v minutových intervalech dle startovního čísla, informace bude den 

předem zveřejněna na www.czechchallengetour.cz a místě startu. 

Cíl: Horní přečerpávací nádrž Dlouhé stráně 

Přihlášky: v místě prezentace, www.czechchallengetour.cz 

Prezentace: Hasičská stanice, Loučná nad Desnou, Kociánov, GPS: 50.0694661N, 

17.0934339E 

Startovné: dle rozpisu seriálu - www czechchallengetour.cz 

Trať závodu: Silniční horská časovka Kociánov - Dlouhé stráně 12,4 km 

Kategorie:  

Ženy: 

K20 16-29 roků 2008 - 1995 

K30 30-39 roků 1994 - 1985 

K40 40-49 roků 1984 - 1975 

K50+ roků 1974 a starší 



   

2 
 

Muži: 

M20 16-29 roků 2008 - 1995 

M30 30-39 roků 1994 - 1985 

M40 40-44 roků 1985 - 1980 

M45 45-49 roků1979 - 1975 

M50 50-54 roků 1974 - 1975 

M55 55-59 roků 1969 - 1965 

M60 60-64 roků 1964 – 1960 

M65 65-69 roků 1959 - 1955 

M70 70-74 roků 1954 - 1950 

M75 75-79 roků 1949 - 1945 

M80 80+ let 1944 i starší 

 

Předpis: Závod se koná za uzavřeného silničního provozu podle pravidel cyklistiky 

ČSC a ustanovení tohoto rozpisu. Každý účastník se závodu účastní na vlastní 

nebezpečí, pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 

Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu                 

z důvodů nepředvídatelných okolností. 

Ostatní pravidla: Účastníci jsou povinni závod absolvovat s nasazenou a řádně 

připevněnou cyklistickou helmou na hlavě. Porušení tohoto pravidla znamená 

automaticky diskvalifikaci z celého závodu. 

Platí přísný zákaz odhazování odpadků!!! 

Přihláškou k závodu se závodník zavazuje dodržovat pravidla fair play, chovat se 

čestně, sportovně a s ohledem ke svým soupeřům, okolí a přírodě. 

Závodníci mladší 18-ti let doloží při registraci písemný souhlas rodičů nebo zákonného 

zástupce, že souhlasí s účastí na závodě. Závodník se účastní na vlastní nebezpečí.  

Organizátor a všechny spolupracující osoby a osoby spojené s organizací nenesou 

vůči účastníkům závodu odpovědnost za újmy na zdraví, materiálu nebo majetku, které 

mohou nastat před, během nebo po cyklistickém závodě. 

 



   

3 
 

 

Každý účastník se závodu účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody 

účastníkům závodu vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných 

technických změn oproti rozpisu závodu z důvodů nepředvídatelných okolností. 

Účastníci nesou občanskoprávní odpovědnost a právní odpovědnost za všechny 

škody. 

Fotografie, filmové materiály a rozhovory s účastníky mohou být použity pro potřeby 

pořadatele. 

Účastníci souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely pořadatele. 

Pořadatel se zavazuje zacházet s osobními údaji dle zákona. 

 

Slavnostní předávání cen vítězům: Vyhlášení výsledků bude v místě sportovně 

rekreační areálu Kociánov, GPS: 50.0697797N, 17.0926081E 

Zde bude také připraveno občerstvení pro účastníky závodu. 

Parkování: Kociánov, první odbočka vpravo za benzinovou pumpou AVIA nad 

restaurací Heik u hasičské zbrojnice. 

 


